
AKADEMIA POMORSKA
w Słupsku

7"6-200 SŁUPSK
ul. Arciszewskiego 22 a
ter. O59 84 05 321

Zarządzenie nr Rl02l0/S0/l0
Rektora Akademii Pomorskiej w Słupsku

z dnia 23 września 2010 roku

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia przetargu nieograniczonego na
"Dostawę aparatury dla Instytutu Fizyki Akademii Pomorskiej w Słupsku"

Na podstawie § 50 ust. 2 pkt. 1 Statutu Akademii Pomorskiej w Słupsku zarządzam, co następuje:

§1

I.Powołuje się Komisję Przetargową do przeprowadzenia przetargu nieograniczonego na "Dostawę
aparatury dla Instytutu Fizyki Akademii Pomorskiej w Słupsku"

2.W skład Komisji wchodzą:

dr Dariusz Ficek - przewodniczący,

mgr Magdalena Wyrwa -członek,

dr Tomasz Zapadka- członek

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

REKTOR

dr hab. ~ ~rozd

Otrzymują:
- Kanclerz,
- Członkowie Komisji.


